令和　　年　　月　　日

田村市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　氏 (ふ　り) 名 (が　な)

公 募 委 員 申 込 書

　下記のとおり、田村市男女共同参画審議会委員に申込みます。

	１　住所
	〒
田村市

	２　電話番号

	３　性別・年齢
	　男　・　女　　　年齢（　　　　歳）
※令和８年１月１日現在

	４　現在の職業

	５　応募理由
男女共同参画推進に望むことなど

	６　住民活動やボランティア活動の経験など

	７　その他特記事項

[bookmark: _GoBack]※申込書に記載された個人情報は、男女共同参画審議会の運営にのみ使用します。